CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                   Hà Nội, ngày ..... tháng 12 năm 2023
ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA BẤT ĐỘNG SẢN
(Diện tích ……tại tầng 2 Tòa nhà HUD3 Tower)
Kính gửi:  Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD3
Tên tổ chức/cá nhân: ……………………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………
Đăng ký kinh doanh: …………………………………………………………..
Số CMND/CCCD: ……………….. cấp ngày ………………………………..
Nơi cấp: ……………………………………………………………………….
Qua thông tin trên website, văn phòng điện tử của Công ty, tôi được biết Công ty đang có kế hoạch bán Bất động sản đầu tư là diện tích văn phòng tại tầng 2 Tòa nhà HUD3 Tower số 121,123 Tô Hiệu, Nguyễn Trãi, Hà Đông, Hà Nội.

Sau khi xem xét tài sản và hồ sơ theo thông báo số: 28/TB-HUD3 ngày 19/12/2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD3, tôi xin đăng ký tham gia mua diện tích văn phòng tại Tầng 2 (90m2), cụ thể như sau:
1. Diện tích Bất động sản tại Tầng 2 (90m2)

2. Giá khởi điểm theo Thông báo: 1.734.214.050 đồng
Bằng chữ: (Một tỷ, bảy trăm ba mươi tư triệu, hai trăm mười bốn nghìn, không trăm năm mươi đồng).
3. Giá đề nghị mua: .............
…………….
Bằng chữ: (
)

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan theo quy định của pháp luật./.

Người đăng ký

                              (Ký, ghi rõ họ và tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                   Hà Nội, ngày ..... tháng 12 năm 2023
ĐƠN ĐĂNG KÝ THUÊ BẤT ĐỘNG SẢN
(Diện tích ……Vị trí TM…..tại tầng 1 Tòa nhà HUD3 Tower)
Kính gửi:  Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD3
Tên tổ chức/cá nhân: ……………………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………
Đăng ký kinh doanh: …………………………………………………………..
Số CMND/CCCD: ……………….. cấp ngày ………………………………..

Nơi cấp: ……………………………………………………………………….
Qua thông tin trên website, văn phòng điện tử của Công ty, tôi được biết Công ty đang có kế hoạch cho thuê dài hạn Bất động sản đầu tư theo dòng đời dự án thu tiền 1 lần tại tầng 1 Tòa nhà HUD3 Tower số 121,123 Tô Hiệu, Nguyễn Trãi, Hà Đông, Hà Nội.

Sau khi xem xét tài sản và hồ sơ theo thông báo số: 28/TB-HUD3 ngày 19/12/2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD3, tôi xin đăng ký tham gia thuê diện tích tại Tầng 1, vị trí TM….., cụ thể như sau:
1. Diện tích Bất động sản tại Tầng 1, vị trí TM…… (……..m2)

2. Giá khởi điểm theo Thông báo: ……………………………………………. đồng

Bằng chữ: (………………………………………………………………………………).

3. Giá đề nghị mua: .............
…………….
Bằng chữ: (
)

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan theo quy định của Công ty và pháp luật./.

                          Người đăng ký

                      (Ký, ghi rõ họ và tên)